



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0111/2017	PREGÃO Nº 0028/2017	03/04/2017

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA SELECIONAR PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE DE MUNDO NOVO-MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I -

ASSIS & CIA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	11	AROMATIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	UN	446,000	GLADE	9,50	4.237,00
I	0001	12	AROMATIZANTE	UN	30,000	ADRIANO VASSOURAS	10,00	300,00
I	0001	13	AVENTAL BRANCO DE TECIDO	UN	60,000	ADRIANO VASSOURAS	13,00	780,00
I	0001	34	CONDICIONADOR COM 350 ML	UN	22,000	SUAVE	8,50	187,00
I	0001	40	DESENGORDURANTE - CONTENDO: AMINA QUATERNÁRIA DE COCO, ETOXILADA, NONIL FENOL ETOXILADO, ALCALINIZANTE, ANTI-REDEPOSITANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: AMINA QUATERNÁRIA DE COCO E TOXILADA.	UN	15,000	KBOA	10,00	150,00
I	0001	44	DESODORANTE ROLLON COM 50ML	UN	6,000	SKALLA	7,00	42,00
I	0001	49	ESCOVA DE LAVAR LOUÇA	UN	3,000	VIP	3,00	9,00
I	0001	50	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, CERDAS NYLON, COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	44,000	ADRIANO VASSOURAS	3,50	154,00
I	0001	58	ESSÊNCIA AROMATIZANTE	UN	32,000	ADRIANO VASSOURAS	10,00	320,00
I	0001	59	ESSÊNCIA AROMATIZANTE CHEIRINHO DE BABY	UN	700,000	ADRIANO VASSOURAS	10,00	7.000,00
I	0001	63	GEL PARA PENTEAR POTE COM 250G	UN	10,000	BOZZANO	7,50	75,00
I	0001	64	GUARDANAPO DE PANO, 100% ALGODÃO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50X30CM.	UN	719,000	DALTEXTIL	3,00	2.157,00
I	0001	65	GUARDANAPOS DE PAPEL 24CM X 22CM, COM 50 FOLHAS	UN	1.080,000	NOBRE	0,80	864,00
I	0001	86	PANO DE CHÃO, COM NO MÍNIMO 85% ALGODÃO, TIPO SACO, ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60X100CM.	UN	560,000	DALTEXTIL	6,00	3.360,00
I	0001	89	PEDRA SANITÁRIA, 30 GRAMAS.	UN	862,000	ADRIANO VASSOURAS	1,30	1.120,60
I	0001	91	PENTE FINO, PARA RETIRAR PIOLHO.	UN	10,000	LEVE BRISA	2,50	25,00
I	0001	96	RODO DE MADEIRA, BASE DE 30CM, COM 2 BORRACHAS E CABO DE 120CM	UN	3,000	ADRIANO VASSOURAS	6,20	18,60
I	0001	97	RODO DE MADEIRA, BASE DE 60CM, COM 2 BORRACHAS E CABO DE 120CM.	UN	294,000	ADRIANO VASSOURAS	12,00	3.528,00
I	0001	108	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO , PARA LIMPEZA DE PELE , ERVA - DOCE GALÃO DE 5 LITROS	UN	131,000	PREMISSE	26,00	3.406,00
I	0001	109	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO. USO GERAL PARA LIMPEZA DE PELE, ERVA-DOCE, AÇÃO ANTISSEPTICA TRICLOSAN 0,3%FRASCO DE 1000 ML COM BICO DOSADOR. USO EXTERNO. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, BASE PEROLIZANTE, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, FORMALDEÍDO E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. VALIDADE	L	36,000	PREMISSE	23,00	828,00
I	0001	110	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO. USO GERAL PARA LIMPEZA DE PELE, ERVA-DOCE, AÇÃO ANTISSEPTICA TRICLOSAN 0,3%FRASCO DE 500 ML COM BICO DOSADOR. USO EXTERNO. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, BASE PEROLIZANTE, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, FORMALDEÍDO E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. VALIDADE	UN	28,000	PREMISSE	11,00	308,00
I	0001	111	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITRO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X105 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	987,000	GALATAS	3,10	3.059,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	121	TOALHA DE BANHO, 0.70X1.35M, 100% ALGODÃO.	UN	200,000	DALTEXTIL	20,50	4.100,00
I	0001	122	TOALHA DE MÃO, 100% ALGODÃO	UN	400,000	DALTEXTIL	6,50	2.600,00
I	0001	123	TOALHA DE ROSTO, 50 X 80CM, 100% ALGODÃO.	UN	182,000	DALTEXTIL	6,70	1.219,40
I	0001	124	TOUCA ELÁSTICA DESCARTÁVEL. TAMANHO GRANDE. ELÁSTICO REVESTIDO, SOLDA POR ULTRA-SOM. COR BRANCA. CAIXA COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM LACRADA CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA	UN	61,000	TALGE	12,00	732,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 40.580,30**

PERDIZ COMERCIO DE EMBALAGENS - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	14	AVENTAL DE PLASTICO	UN	20,000	BRINDE E ARTE	4,90	98,00
I	0001	15	BALDE 15 LTS	UN	14,000	IMPLAST	5,98	83,72
I	0001	17	BALDE GRANDE, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	36,000	PLASMIL	13,00	468,00
I	0001	18	BALDE, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	6,000	IMPLAST	3,29	19,74
I	0001	19	BORRIFADOR	UN	12,000	PLAS DURAN	6,95	83,40
I	0001	24	CESTO COM 100 L COM TAMPA VAZADA	UN	50,000	RISCHIOTO	25,00	1.250,00
I	0001	25	CESTO DE LIXO CONFECCIONADO EM PLASTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 20L FECHADO COM TAMPA	UN	51,000	IMPLAST	14,50	739,50
I	0001	26	CESTO PLASTICO 25X24 CM 10 LTS BRANCO	UN	5,000	KM PLASTICO	7,94	39,70
I	0001	71	LIXEIRA CONFECCIONADA EM MATERIAL PLASTICO COM CAPACIDADE DE 15LITROS COM PEDAL	UN	35,000	IMPLAST	15,95	558,25
I	0001	72	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS	UN	2,000	MB	63,50	127,00
I	0001	73	LUVA PARA LIMPEZA VERDE (GRANDE)	UN	304,000	TALGE	3,20	972,80
I	0001	74	LUVA PARA LIMPEZA VERDE (TAM. MÉDIO)	UN	300,000	TALGE	3,69	1.107,00
I	0001	79	PÁ PARA COLETAR LIXO COM CABO	UN	40,000	KM PLASTICO	2,29	91,60
I	0001	80	PACOTE FRALDA INFANTIL EG, EMBALAGEM COM 64 UNIDADES	UN	135,000	PAMPERS	33,90	4.576,50
I	0001	81	PACOTE FRALDA INFANTIL G, EMBALAGEM COM 72 UNIDADES	UN	135,000	PAMPERS	33,90	4.576,50
I	0001	82	PACOTE FRALDA INFANTIL M, EMBALAGEM COM 80 UNIDADES	UN	135,000	PAMPERS	33,90	4.576,50
I	0001	83	PACOTE FRALDA INFANTIL XXG, EMBALAGEM COM 56	UN	135,000	PAMPERS	33,90	4.576,50
I	0001	84	PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	49,000	ESTILO	0,74	36,26
I	0001	85	PALITOS DE BAMBU PARA CHURRASCO PACOTE COM 100	UN	5,000	NATURAL	4,20	21,00
I	0001	88	PAPEL TOALHA CREPONADO, SUPER BARNCO,FOLHA DUPLA PICOTADA E GOFRADA. NÃO RECICLADO. EMBALAGEM LACRADA COM 02 ROLOS COM 50 TOALHAS MEDINDO 20 X 20	UN	1.570,000	MILI	3,40	5.338,00
I	0001	100	ROLOS SACOS PARA FREEZER COM 100.	UN	535,000	NOBRE ROL	3,39	1.813,65
I	0001	112	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 59X62 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	2.346,000	SERIART	1,95	4.574,70
I	0001	113	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 59X62 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	1.888,000	SERIART	2,28	4.304,64
I	0001	125	VARAL DE AÇO 15 METROS	UN	30,000	BIA VARAL	2,74	82,20
II	0001	01	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 7,5L	UN	25,000	SANTANA	12,98	324,50
II	0001	02	CAIXA ORGANIZADORRA PLÁSTICO INCOLOR 78L	UN	25,000	PLAS UTIL	105,00	2.625,00
II	0001	04	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ CACHORRO QUENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES	UN	2.000,000	DE CONTO	2,60	5.200,00
II	0001	05	SACO PARA PIPOCA Nº3 - PAPEL - 7,5 X 14CM - PACOTE 50 UNIDADES	UN	50,000	DE CONTO	2,95	147,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

R\$ 48.412,16**SOCOLOSKI E CIA LTDA - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ABSORVENTE C/ ABA C/ 8 UNIDADES	UN	25,000	SYM	3,50	87,50
I	0001	03	ÁLCOOL EM GEL 70% 480 G	UN	126,000	ILHA	5,90	743,40
I	0001	04	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO, TENDO LACRE DE INVIOABILIDADE. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA	L	61,000	SOL	6,70	408,70
I	0001	08	AMACIANTE DE ROUPA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE E ORIGINAL DE FÁBRICA, 02 LITROS	UN	658,000	ZAVASKI	5,75	3.783,50
I	0001	09	ANIL CAIXINHA.	UN	36,000	ANIL	11,85	426,60
I	0001	10	APARELHO DE BARBEAR COM DUAS LÂMINAS, DESCARTÁVEL	UN	25,000	PROBAK	3,75	93,75
I	0001	22	BRILHA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	760,000	REGIS	2,70	2.052,00
I	0001	23	CERA LÍQUIDA, VERMELHA, 850 ML.	UN	30,000	BRY	5,00	150,00
I	0001	27	CHINELO DE DEDO Nº 29/30 PAR	UN	4,000	HAVAIANAS	10,33	41,32
I	0001	28	CHINELO DE DEDO Nº 31/32 PAR	UN	2,000	HAVAIANAS	10,33	20,66
I	0001	29	CHINELO DE DEDO Nº 33/34 PAR	UN	4,000	HAVAIANAS	10,33	41,32
I	0001	30	CHINELO DE DEDO Nº 35/36 PAR	UN	4,000	HAVAIANAS	10,33	41,32
I	0001	31	CHINELO DE DEDO Nº 37/38 PAR	UN	6,000	HAVAIANAS	10,33	61,98
I	0001	32	CHINELO DE DEDO Nº 39/40 PAR	UN	2,000	HAVAIANAS	10,33	20,66
I	0001	33	CHINELO DE DEDO Nº 41/42 PAR	UN	2,000	HAVAIANAS	10,33	20,66
I	0001	37	CREME DENTAL PARA BEBÊS A PARTIR DE 6 MESES, SEM FLÚOR, EVITA A FLUOROSE (MANCHAS BRANCAS NOS DENTES CAUSADAS PELO EXCESSO DE FLÚOR), SABOR DE MORANGO. TUBO COM 50 GRAMAS .	UN	250,000	TRALALA	6,50	1.625,00
I	0001	41	DESINFETANTE LÍQUIDO, 02 LITROS, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, PARA USO GERAL	UN	1.285,000	SUPER CLEAN	5,60	7.196,00
I	0001	43	DESINFETANTE LÍQUIDO, 500ML , AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, MULTI-USO -FLORAL	UN	1.246,000	ZAVASKI	2,90	3.613,40
I	0001	45	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL, TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, COADJUVANTE, CORANTES, ESSÊNCIA E VEÍCULO, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML COM BICO	UN	3.202,000	LIMPOL	1,76	5.635,52
I	0001	46	DETERGENTE MULTI USO 500 ML	UN	2.170,000	QBOA	4,70	10.199,00
I	0001	55	ESPONJA PARA BANHO	UN	813,000	OBER FRESH	2,40	1.951,20
I	0001	57	ESPONJA SANITÁRIA COM CABO	UN	3,000	PRATIK	4,93	14,79
I	0001	60	FLANELA PARA LIMPEZA	UN	69,000	FLABOM	2,40	165,60
I	0001	61	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL EXG, PACOTE COM 64	UN	135,000	DR. FRALDINHA	39,00	5.265,00
I	0001	62	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 70 UNIDADES	UN	10,000	DR. FRALDINHA	42,50	425,00
I	0001	67	LIMPA FORNO (DESINCRUSTANTE ALCALINO) POTE PLASTICO COM 250GR	UN	50,000	DIABO VERDE	10,40	520,00
I	0001	68	LIMPA PISO EMBALAGEM COM 01 LITRO	L	36,000	REMOVEX	6,48	233,28
I	0001	69	LIMPA VIDROS, BICO APLICADOR, C/ ALCOOL, CONTENDO	UN	622,000	UAL	7,00	4.354,00
I	0001	70	LIMPADOR PARA USO GERAL - MULTI USO- COM BICO APLICADOR, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	12,000	QBOA	4,20	50,40
I	0001	78	OLEO AROMATIZANTE DE BANHEIRO, EMBALAGEM COM 140 ML	UN	42,000	COALA	10,50	441,00
I	0001	92	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO PACOTE COM 12 UNIDADES	UN	256,000	CRISTAVEL	1,80	460,80
I	0001	93	PROTETOR SOLAR FATO 30 COM 120 ML	UN	6,000	SUN LESS	40,00	240,00
I	0001	95	REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS E	UN	1.017,000	REMOVEX	6,10	6.203,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	98	RODO DE MADEIRA, COM ESPUMA DE 5 CM DE ESPESSURA, 20 OU 40 CM DE COMPRIMENTO E 20 DE LARGURA, CABO 1,20 M, PLASTIFICADO E PINDURICO, PARA LAVAR PISO.	UN	280,000	GUIRADO	8,50	2.380,00
I	0001	99	RODO EM ESPUMA ,POSSUI FIBRA ABRASIVA QUE PROPORCIONA UMA LIMPEZA MAIS EFICAZ	UN	4,000	LOCATELI	15,00	60,00
I	0001	102	SABÃO EM PEDRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PCT C/5 UNIDADES DE 200G	UN	160,000	YPE	5,70	912,00
I	0001	105	SABONETE 90 G	UN	247,000	MOTIVES	1,15	284,05
I	0001	106	SABONETE INFANTIL, EM BARRA DE 80G..	UN	1.550,000	BABY	2,45	3.797,50
I	0001	114	SAPÓLEO CREMOSO	UN	655,000	SANY BRIL	4,80	3.144,00
I	0001	115	SAPONÁCEO CREMOSO ORIGINAL 300ML	UN	50,000	SANY BRIL	4,80	240,00
I	0001	117	SODA CÁUSTICA, DESINCRUSTANTE ALCALINO EM ESCAMAS 99% (HIDRÓXIDO DE SÓDIO) - FUNÇÃO ALCALINIZANTE, NEUTRALIZANTE, CORRETOR DE PH, EMBALAGEM PLÁSTICA	UN	160,000	BELL	18,30	2.928,00
I	0001	119	TALCO INFANTIL, EMBALAGEM DE 200G.	UN	650,000	ANJINHOS	10,50	6.825,00
I	0001	120	TAPETE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE, COM APROXIMADAMENTE 1,40X0,53CM.	UN	26,000	DAFE	48,20	1.253,20
I	0001	126	VASSOURA CAPIRA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA DE	UN	378,000	LOCATELI	19,50	7.371,00
I	0001	127	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 130CM.	UN	214,000	JEITOSA	6,80	1.455,20
I	0001	129	VENENO INSETICIDA, SPRAY A BASE D'ÁGUA, EMBALAGEM COM 450 ML	UN	23,000	MAT INSET	11,65	267,95
I	0001	130	VENENO P/ RATO, PACOTE COM 25 GR	UN	23,000	RATONIL	2,75	63,25
II	0001	03	CAIXA PLÁSTICA DE SUPERMERCADO 46LTS	UN	10,000	RIO PRET	30,00	300,00
III	0001	06	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO	UN	32,000	BERIBA	10,40	332,80
V	0001	01	BICO PARA MAMADEIRA CHATO	UN	60,000	LOLLY	7,74	464,40
V	0001	02	BICO PARA MAMADEIRA CONFECCIONADO EM ELASTÔMERO NATURAL OU SINTÉTICO, PODENDO SER FLEXÍVEL OU RÍGIDO PROVIDO DE ORIFÍCIO DE PASSAGEM DO ALIMENTO.	UN	60,000	LOLLY	7,70	462,00
V	0001	03	CHUPETA BICO DE SILICONE REDONDO	UN	60,000	FIONA	7,40	444,00
V	0001	04	CHUPETA DE BICO CHATO	UN	10,000	FIONA	7,40	74,00
V	0001	06	MAMADEIRA 250 ML	UN	200,000	FIONA	15,30	3.060,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 92.705,41**

SOSSOLOTI E PRICINATO LTDA ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	AGUA SANITARIA, COM AÇÃO DESINFETANTE, EM EMBALAGEM PLASTICA COM CONTEÚDO DE 1 LITRO	UN	2.805,000	ZAVASKI	2,59	7.264,95
I	0001	06	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46.2% 1 LITRO	UN	30,000	TUPI	5,40	162,00
I	0001	07	ÁLCOOL HIDRATADO 92% (CAIXA COM 12 UNIDADES)	UN	30,000	TUPI	90,00	2.700,00
I	0001	35	CONDICIONADOR PARA CABELO INFANTIL, EMBALAGEM COM	UN	700,000	TRALALA	10,35	7.245,00
I	0001	36	CREME DE PENTEAR COM 300ML	UN	20,000	SEDA	9,90	198,00
I	0001	38	CREME DENTAL, COM AÇÃO ANTI-BACTERIANA, EMBALAGEM COM 90GR.	UN	22,000	ICE FRESH	2,49	54,78
I	0001	39	DESENGORDURANTE MULTIUSO, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	200,000	QBOA	7,60	1.520,00
I	0001	42	DESINFETANTE LÍQUIDO, 1000 ML, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, PARA USO GERAL	UN	24,000	PINHOBRIL	6,70	160,80
I	0001	47	ESCOVA DE DENTE ADULTO MULTITUFOS, MACIA COM PONTAS POLIDAS E ARREDONDADAS E DE ALTURA UNIFORME CONTORNOS DE CABO E PARTE ATIVA ARREDONDADOS. COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DE 15 CM LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA DE 1,6 CM COM 25 A 30 TUFOS DE CERDAS DISTRIBUÍDAS EM 4 FILEIRAS COM SELO DA ABO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS LACRADOS.	UN	16,000	JADE	6,80	108,80
I	0001	48	ESCOVA DE DENTE INFANTIL MULTITUFOS, MACIA DE PONTAS POLIDAS E ARREDONDADAS E DE ALTURA UNIFORME,	UN	8,000	JADE	7,30	58,40

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0111/2017

Folha 4 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			DO CABO E DA PONTA ATIVA ARREDONDADOS. COMPRIMENTO TOTAL DA ESCOVA DE 14,5 CM A 15,5 CM A PARTE ATIVA DE 2,5 A 2,8 CM DE COMPRIMENTO POR 1 CM DE LARGURA COM 25 A 30 TUFOS DE CERDAS DISTRIBUÍDAS EM 4 FILEIRAS COM SELO DA ABO.(EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO DE PVC					
I	0001	51	ESCOVA PARA CABELO	UN	42,000	INKONTRE	9,29	390,18
I	0001	52	ESMALTE DE UNHA 8ML	UN	5,000	NATY	3,89	19,45
I	0001	53	ESPONJA DE AÇO INOX- 10GR	UN	40,000	ZAVASKI	2,29	91,60
I	0001	54	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES DE 60G	UN	972,000	ASSOLAN	1,60	1.555,20
I	0001	56	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, DUPLA FACE (SENDO UM LADO DE FIBRA ABRASIVA E O OUTRO DE ESPONJA MACIA), EM POLIURETANO, DIMENSÕES MÍNIMAS 110X70X22, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS INDIVIDUAIS.	UN	1.659,000	ESFREBOM	1,40	2.322,60
I	0001	77	NAFTALINA EM BOLAS PACOTE COM 30 GR	UN	10,000	HIGIEPLUS	1,99	19,90
I	0001	87	PAPEL HIGIENICO NEUTRO C/4	UN	1.090,000	SIRIUS	2,00	2.180,00
I	0001	90	PENTE	UN	42,000	INKONTRE	3,40	142,80
I	0001	94	REMOVEDOR A BASE DE ACETONA 100ML	UN	5,000	FARMAX	2,40	12,00
I	0001	101	SABÃO EM BARRA CLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA.	UN	478,000	GUAIRA	5,60	2.676,80
I	0001	103	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1 KG	UN	1.004,000	TIXAN	6,20	6.224,80
I	0001	104	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1 KG, PRINCÍPIO ATIVO: BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR, PERFUME E ÁGUA, TEOR DE FOSFATO REDUZIDO.	UN	320,000	TIXAN	6,39	2.044,80
I	0001	116	SHAMPOO COM 350 ML	UN	1.022,000	SEDA	7,15	7.307,30
I	0001	118	TALCO ANTISSEPTICO PARA PES COM 100G	UN	5,000	BARUEL	11,15	55,75

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 44.515,91**

W D FERRAGENS NAUTICA LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	20	BOTA PVC BRANCA CANO LONGO VULCABRAS	CJ	30,000	VONDER	46,00	1.380,00
I	0001	21	BOTAS DE BORRACHA ADULTO, CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, COM SOLADO ANTI-DERRAPANTE. Nº 37-06, 38-08, 39-06, 40-04, PARES DE CADA.	UN	70,000	VONDER	38,40	2.688,00
I	0001	66	INSETICIDA AEROSOL MULTI 300ML	UN	310,000	DOM-LINE	9,60	2.976,00
I	0001	75	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAM. G	UN	125,000	FOXLUX	3,10	387,50
I	0001	76	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAM. M	UN	125,000	FOXLUX	3,00	375,00
III	0001	01	ADAPTADOR TOMADA ELÉTRICA 2P+T (PADRÃO ANTIGO) PARA (PADRÃO NOVO).	UN	40,000	VONDER	4,80	192,00
III	0001	02	EXTENSÃO 10 METROS	UN	10,000	FC	23,00	230,00
III	0001	03	PILHA ALCALINA TAMANHO PEQUENA, TIPO AAA PALITO	UN	39,000	BRASFORT	3,80	148,20
III	0001	04	PILHAS PALITO COM DUAS UNIDADES	UN	75,000	RAYOVAC	1,40	105,00
III	0001	05	PILHAS PEQUENAS AA COM DUAS UNIDADES.	UN	155,000	RAYOVAC	1,20	186,00
III	0001	07	TOMADA T	UN	70,000	VONDER	4,80	336,00
IV	0001	01	CADEADO 25MM	UN	52,000	VONDER / FL	8,80	457,60
IV	0001	02	CADEADO 45MM	UN	25,000	VONDER / FL	17,80	445,00
IV	0001	03	RASTELO PARA GRAMA	UN	18,000	TRAMONTINA	14,80	266,40
IV	0001	04	REGISTRO P/ BOTIJÃO DE GÁS	UN	20,000	VONDER	16,00	320,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 10.492,70**